terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01695 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
  CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

  E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                                        gabinete@cordeiros.ba.gov.br

DECRETO Nº 058, DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

“Convoca a XII Conferência Municipal de

Assistência Social do Município de

Cordeiros/Ba e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, em conjunto com

a Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e,

considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de

Assistência Social no município,

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a XII Conferência Municipal de Assistência Social, a ser realizada

no  dia 15 de agosto de 2023, tendo como tema central: “Reconstrução do SUAS: O SUAS que

temos e o SUAS que queremos".

Art. 2º As despesas decorrentes da realização da Conferência Municipal de Assistência

Social, correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de

Assistência Social.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 01 de agosto de 2023.

DELCI ALVES LUZ                    ELIEDIENE PEREIRA DA SILVA COSTA

               Prefeito Municipal                                          Presidente do CMAS

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

995624D8C1D7AA896B817EE04CCFDC6D

		2023-08-01T09:38:28-0300